
Sentido: Alexandra (Cartório) → Terminal
Centro (Via Estiva)

45 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 011 ALEXANDRA
(VIA BR 277)
Tabela de horários sentido Alexandra (Cartório) →
Terminal Centro (Via Estiva)

domingo Fora de Operação

segunda-feira 05:40

terça-feira 05:40

quarta-feira 05:40

quinta-feira 05:40

sexta-feira 05:40

sábado 05:50

Informações da linha de ônibus 011
ALEXANDRA (VIA BR 277)
Sentido: Alexandra (Cartório) → Terminal Centro
(Via Estiva)
Paradas: 45
Duração da viagem: 45 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 011 ALEXANDRA (VIA BR 277) de
ônibus

A linha de ônibus 011 ALEXANDRA (VIA BR 277) | (Alexandra (via BR 277)) tem 8 itinerários.
(1) Alexandra (Cartório) → Terminal Centro (Via Estiva): 05:40(2) Alexandra (Km 19) → Terminal Centro: 07:07 -
23:00(3) Alexandra (Rio Das Pedras) → Terminal Centro: 08:00 - 23:00(4) Alexandra (Rio Das Pedras) → Terminal
Centro (Via Estiva): 05:50(5) Alexandra (Rio Das Pedras) → Terminal Centro (Via Morro Inglês): 06:30 - 20:00(6)
Terminal Centro → Alexandra (Cartório): 05:10(7) Terminal Centro → Alexandra (Km 19): 06:40 - 22:30(8) Terminal
Centro → Alexandra (Rio Das Pedras): 05:10 - 23:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 011 ALEXANDRA (VIA BR 277) mais perto de
você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus 011 ALEXANDRA (VIA BR 277).

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 011
ALEXANDRA (VIA BR 277)

Alexandra (via BR 277) Use O App011 ALEXANDRA (VIA BR 277)

Rua Pardal, 1 - Alexandra

Rua Antônio Mioto, 944

Rua Antonio Mioto, 640

Rua Antônio Mioto, 515

Rua Antônio Mioto, 345

Rua Savino Tripodi - Estação Ferrovária

Rua Savino Tripodi - Posto De Saúde

Rua Savino Tripodi, 1882 - Mercado Pague
Menos

Estrada De Alexandra, 410 - Cemitério

Estrada De Alexandra, 565

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Alexandra - Rodovia Br 277 (Do Café -
Governador Ney Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Alto Da Pixirica

https://moovitapp.com/paranagu%C3%A1_e_regi%C3%A3o-5897/lines/011_ALEXANDRA_VIA_BR_277/31055177/7211060/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)
https://moovitapp.com/paranagu%C3%A1_e_regi%C3%A3o-5897/lines/011_ALEXANDRA_VIA_BR_277/31055177/7211060/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DParanagu%25C3%25A1&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&af_sub9=View&af_sub1=5897&af_sub7=5897&deep_link_sub1=5897&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D31055177%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D31055177%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_011%20ALEXANDRA%20(VIA%20BR%20277)_Alexandra%20(via%20BR%20277)_Paranagu%C3%A1_View&deep_link_sub2=SEO_other_011%20ALEXANDRA%20(VIA%20BR%20277)_Alexandra%20(via%20BR%20277)_Paranagu%C3%A1_View


Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Trevo Pr 508

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Martini Meat

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Posto Paranaguá

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 7443

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1000

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6940

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6621

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6023

Avenida Ayrton Senna Da Silva

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 2052

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 4861

Avenida Ayrton Senna Da Silva

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1984

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 2113

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 3112

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1755

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1021b

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 124

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1

Avenida Portuaria, 420

Avenida Portuaria, 607

Avenida Bento Rocha, 564

Rua Professor Cleto, 1836

Rua Professor Cleto, 1517

Rua Professor Cleto, 2170

Rua Professor Cleto, 1015

Rua Professor Cleto, 717

Rua Júlia Da Costa, 396 - Praça Dos Leões

Terminal Urbano De Paranaguá



Sentido: Alexandra (Km 19) → Terminal Centro

43 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 011 ALEXANDRA
(VIA BR 277)
Tabela de horários sentido Alexandra (Km 19) →
Terminal Centro

domingo Fora de Operação

segunda-feira 07:07 - 23:00

terça-feira 07:07 - 23:00

quarta-feira 07:07 - 23:00

quinta-feira 07:07 - 23:00

sexta-feira 07:07 - 23:00

sábado 07:10 - 20:40

Informações da linha de ônibus 011
ALEXANDRA (VIA BR 277)
Sentido: Alexandra (Km 19) → Terminal Centro
Paradas: 43
Duração da viagem: 40 min
Resumo da linha:

Estrada Rio Das Pedras - Km 19

Rua Savino Tripodi

Rua Savino Tripodi - Mercearia Irati

Rua Savino Tripodi - Km 18

Rua Savino Tripodi - Igreja Adventista

Rua Savino Tripodi

Rua Savino Tripodi

Rua Savino Tripodi - Estação Ferrovária

Rua Savino Tripodi - Posto De Saúde

Rua Savino Tripodi, 1882 - Mercado Pague
Menos

Estrada De Alexandra, 410 - Cemitério

Estrada De Alexandra, 565

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Alexandra - Rodovia Br 277 (Do Café -
Governador Ney Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Alto Da Pixirica

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Trevo Pr 508

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Martini Meat

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Posto Paranaguá

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 7443

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1000

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6940

https://moovitapp.com/paranagu%C3%A1_e_regi%C3%A3o-5897/lines/011_ALEXANDRA_VIA_BR_277/31055177/6093242/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)
https://moovitapp.com/paranagu%C3%A1_e_regi%C3%A3o-5897/lines/011_ALEXANDRA_VIA_BR_277/31055177/6093242/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)


Sentido: Alexandra (Rio Das Pedras) →
Terminal Centro

53 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 011 ALEXANDRA
(VIA BR 277)
Tabela de horários sentido Alexandra (Rio Das
Pedras) → Terminal Centro

domingo 00:10 - 22:00

segunda-feira 08:00 - 23:00

terça-feira 08:00 - 23:00

quarta-feira 08:00 - 23:00

quinta-feira 08:00 - 23:00

sexta-feira 08:00 - 23:00

sábado 08:00 - 22:00

Informações da linha de ônibus 011
ALEXANDRA (VIA BR 277)

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6621

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6023

Avenida Ayrton Senna Da Silva

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 2052

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 4861

Avenida Ayrton Senna Da Silva

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1984

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 2113

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 3112

Rua Soares Gomes, 1496

Rua Soares Gomes, 1338

Rua Soares Gomes, 5

Rua Soares Gomes, 934

Rua Professor Cleto, 1517

Rua Professor Cleto, 2170

Rua Professor Cleto, 1015

Rua Professor Cleto, 717

Rua Júlia Da Costa, 396 - Praça Dos Leões

Terminal Urbano De Paranaguá

Estrada Rio Das Pedras - Colônia Rio Das
Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

https://moovitapp.com/paranagu%C3%A1_e_regi%C3%A3o-5897/lines/011_ALEXANDRA_VIA_BR_277/31055177/6093253/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)


Sentido: Alexandra (Rio Das Pedras) → Terminal
Centro
Paradas: 53
Duração da viagem: 45 min
Resumo da linha:

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras - Km 19

Rua Savino Tripodi

Rua Savino Tripodi - Mercearia Irati

Rua Savino Tripodi - Km 18

Rua Savino Tripodi - Igreja Adventista

Rua Savino Tripodi

Rua Savino Tripodi

Rua Savino Tripodi - Estação Ferrovária

Rua Savino Tripodi - Posto De Saúde

Rua Savino Tripodi, 1882 - Mercado Pague
Menos

Estrada De Alexandra, 410 - Cemitério

Estrada De Alexandra, 565

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Alexandra - Rodovia Br 277 (Do Café -
Governador Ney Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Alto Da Pixirica

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Trevo Pr 508

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Martini Meat

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Posto Paranaguá

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 7443

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1000

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6940

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6621

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6023

Avenida Ayrton Senna Da Silva

https://moovitapp.com/paranagu%C3%A1_e_regi%C3%A3o-5897/lines/011_ALEXANDRA_VIA_BR_277/31055177/6093253/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)


Sentido: Alexandra (Rio Das Pedras) →
Terminal Centro (Via Estiva)

57 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 011 ALEXANDRA
(VIA BR 277)
Tabela de horários sentido Alexandra (Rio Das
Pedras) → Terminal Centro (Via Estiva)

domingo 05:50

segunda-feira 05:50

terça-feira 05:50

quarta-feira 05:50

quinta-feira 05:50

sexta-feira 05:50

sábado 05:50

Informações da linha de ônibus 011
ALEXANDRA (VIA BR 277)
Sentido: Alexandra (Rio Das Pedras) → Terminal
Centro (Via Estiva)
Paradas: 57
Duração da viagem: 50 min
Resumo da linha:

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 2052

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 4861

Avenida Ayrton Senna Da Silva

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1984

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 2113

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 3112

Rua Soares Gomes, 1496

Rua Soares Gomes, 1338

Rua Soares Gomes, 5

Rua Soares Gomes, 934

Rua Professor Cleto, 1517

Rua Professor Cleto, 2170

Rua Professor Cleto, 1015

Rua Professor Cleto, 717

Rua Júlia Da Costa, 396 - Praça Dos Leões

Terminal Urbano De Paranaguá

Estrada Rio Das Pedras - Colônia Rio Das
Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras - Km 19

Rua Savino Tripodi

https://moovitapp.com/paranagu%C3%A1_e_regi%C3%A3o-5897/lines/011_ALEXANDRA_VIA_BR_277/31055177/7211059/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)


Mapa da linha 011 ALEXANDRA (VIA BR 277) de
ônibusRua Savino Tripodi - Mercearia Irati

Rua Savino Tripodi - Km 18

Rua Savino Tripodi - Igreja Adventista

Rua Savino Tripodi

Rua Savino Tripodi

Rua Savino Tripodi - Estação Ferrovária

Rua Savino Tripodi - Posto De Saúde

Rua Savino Tripodi, 1882 - Mercado Pague
Menos

Estrada De Alexandra, 410 - Cemitério

Estrada De Alexandra, 565

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Alexandra - Rodovia Br 277 (Do Café -
Governador Ney Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Alto Da Pixirica

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Trevo Pr 508

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Martini Meat

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Posto Paranaguá

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 7443

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1000

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6940

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6621

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6023

Avenida Ayrton Senna Da Silva

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 2052

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 4861

https://moovitapp.com/paranagu%C3%A1_e_regi%C3%A3o-5897/lines/011_ALEXANDRA_VIA_BR_277/31055177/7211059/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)


Sentido: Alexandra (Rio Das Pedras) →
Terminal Centro (Via Morro Inglês)

60 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 011 ALEXANDRA
(VIA BR 277)
Tabela de horários sentido Alexandra (Rio Das
Pedras) → Terminal Centro (Via Morro Inglês)

domingo Fora de Operação

segunda-feira 06:30 - 20:00

terça-feira 06:30 - 20:00

quarta-feira 06:30 - 20:00

quinta-feira 06:30 - 20:00

sexta-feira 06:30 - 20:00

sábado 06:30 - 18:00

Informações da linha de ônibus 011
ALEXANDRA (VIA BR 277)
Sentido: Alexandra (Rio Das Pedras) → Terminal
Centro (Via Morro Inglês)
Paradas: 60

Avenida Ayrton Senna Da Silva

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1984

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 2113

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 3112

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1755

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1021b

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 124

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1

Avenida Portuaria, 420

Avenida Portuaria, 607

Avenida Bento Rocha, 564

Rua Professor Cleto, 1836

Rua Professor Cleto, 1517

Rua Professor Cleto, 2170

Rua Professor Cleto, 1015

Rua Professor Cleto, 717

Rua Júlia Da Costa, 396 - Praça Dos Leões

Terminal Urbano De Paranaguá

Estrada Rio Das Pedras - Colônia Rio Das
Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

https://moovitapp.com/paranagu%C3%A1_e_regi%C3%A3o-5897/lines/011_ALEXANDRA_VIA_BR_277/31055177/6093254/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)


Duração da viagem: 50 min
Resumo da linha:

Estrada Rio Das Pedras - Km 19

Rua Savino Tripodi

Rua Savino Tripodi - Mercearia Irati

Rua Savino Tripodi - Km 18

Rua Savino Tripodi - Igreja Adventista

Rua Savino Tripodi

Rua Savino Tripodi

Rua Savino Tripodi - Estação Ferrovária

Rua Savino Tripodi - Posto De Saúde

Rua Savino Tripodi, 1882 - Mercado Pague
Menos

Estrada De Alexandra, 410 - Cemitério

Estrada De Alexandra, 565

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Estrada Do Morro Inglês

Estrada Do Morro Inglês

Estrada Do Morro Inglês

Estrada Do Morro Inglês - Morro Inglês

Estrada Do Morro Inglês

Estrada Do Morro Inglês

Estrada Do Morro Inglês

Alexandra - Rodovia Br 277 (Do Café -
Governador Ney Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Alto Da Pixirica

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Trevo Pr 508

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Martini Meat

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Posto Paranaguá

https://moovitapp.com/paranagu%C3%A1_e_regi%C3%A3o-5897/lines/011_ALEXANDRA_VIA_BR_277/31055177/6093254/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)


Sentido: Terminal Centro → Alexandra
(Cartório)

39 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 011 ALEXANDRA
(VIA BR 277)
Tabela de horários sentido Terminal Centro →
Alexandra (Cartório)

domingo Fora de Operação

segunda-feira 05:10

terça-feira 05:10

quarta-feira 05:10

quinta-feira 05:10

sexta-feira 05:10

sábado 05:20

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 7443

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1000

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6940

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6621

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6023

Avenida Ayrton Senna Da Silva

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 2052

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 4861

Avenida Ayrton Senna Da Silva

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1984

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 2113

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 3112

Rua Soares Gomes, 1496

Rua Soares Gomes, 1338

Rua Soares Gomes, 5

Rua Soares Gomes, 934

Rua Professor Cleto, 1517

Rua Professor Cleto, 2170

Rua Professor Cleto, 1015

Rua Professor Cleto, 717

Rua Júlia Da Costa, 396 - Praça Dos Leões

Terminal Urbano De Paranaguá

Terminal Urbano De Paranaguá

Rua Vereador Salim Jorge Chede, 241 -
Biblioteca Municipal

Rua Jose Gomes, 180

Rua Professor Cleto, 734

Rua Professor Cleto, 995

Rua Professor Cleto, 2169

https://moovitapp.com/paranagu%C3%A1_e_regi%C3%A3o-5897/lines/011_ALEXANDRA_VIA_BR_277/31055177/6093244/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)


Informações da linha de ônibus 011
ALEXANDRA (VIA BR 277)
Sentido: Terminal Centro → Alexandra (Cartório)
Paradas: 39
Duração da viagem: 30 min
Resumo da linha:

Rua Professor Cleto, 1535

Rua Soares Gomes, 934

Avenida Coronel Santa Rita, 1322

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1544

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 2014

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 2894

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 3112

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 3508

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 3748

Avenida Ayrton Senna Da Silva

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 4862

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 200

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 15

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6022

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6280

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6875

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 7694

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Posto Paranaguá

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Martini Meat

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Trevo Pr 508

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Alto Da Pixirica

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Estrada De Alexandra, 561

Estrada De Alexandra, 410 - Cemitério

Rua Savino Tripodi, 1881 - Mercado Pague
Menos

Rua Savino Tripodi - Posto De Saúde

https://moovitapp.com/paranagu%C3%A1_e_regi%C3%A3o-5897/lines/011_ALEXANDRA_VIA_BR_277/31055177/6093244/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)


Sentido: Terminal Centro → Alexandra (Km 19)

42 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 011 ALEXANDRA
(VIA BR 277)
Tabela de horários sentido Terminal Centro →
Alexandra (Km 19)

domingo Fora de Operação

segunda-feira 06:40 - 22:30

terça-feira 06:40 - 22:30

quarta-feira 06:40 - 22:30

quinta-feira 06:40 - 22:30

sexta-feira 06:40 - 22:30

sábado 06:30 - 20:00

Informações da linha de ônibus 011
ALEXANDRA (VIA BR 277)
Sentido: Terminal Centro → Alexandra (Km 19)
Paradas: 42
Duração da viagem: 40 min
Resumo da linha:

Rua Antônio Mioto, 346

Rua Antônio Mioto, 516

Rua Antonio Mioto, 639

Rua Antônio Mioto, 943

Rua Pardal, 1 - Alexandra

Terminal Urbano De Paranaguá

Rua Vereador Salim Jorge Chede, 241 -
Biblioteca Municipal

Rua Jose Gomes, 180

Rua Professor Cleto, 734

Rua Professor Cleto, 995

Rua Professor Cleto, 2169

Rua Professor Cleto, 1535

Rua Soares Gomes, 934

Avenida Coronel Santa Rita, 1322

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1544

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 2014

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 2894

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 3112

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 3508

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 3748

Avenida Ayrton Senna Da Silva

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 4862

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 200

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 15

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6022

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6280

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6875

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 7694

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney

https://moovitapp.com/paranagu%C3%A1_e_regi%C3%A3o-5897/lines/011_ALEXANDRA_VIA_BR_277/31055177/6093251/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)
https://moovitapp.com/paranagu%C3%A1_e_regi%C3%A3o-5897/lines/011_ALEXANDRA_VIA_BR_277/31055177/6093251/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)


Sentido: Terminal Centro → Alexandra (Rio Das
Pedras)

50 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 011 ALEXANDRA
(VIA BR 277)
Tabela de horários sentido Terminal Centro →
Alexandra (Rio Das Pedras)

domingo 05:10 - 21:00

segunda-feira 05:10 - 23:30

terça-feira 05:10 - 23:30

quarta-feira 05:10 - 23:30

quinta-feira 05:10 - 23:30

sexta-feira 05:10 - 23:30

sábado 05:10 - 23:30

Braga) Posto Paranaguá

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Martini Meat

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Trevo Pr 508

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Alto Da Pixirica

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Estrada De Alexandra, 561

Estrada De Alexandra, 410 - Cemitério

Rua Savino Tripodi, 1881 - Mercado Pague
Menos

Rua Savino Tripodi - Posto De Saúde

Rua Savino Tripodi - Estação Ferrovária

Rua Savino Tripodi

Rua Savino Tripodi

Rua Savino Tripodi - Igreja Adventista

Rua Savino Tripodi - Km 18

Rua Savino Tripodi - Mercearia Irati

Rua Savino Tripodi

Estrada Rio Das Pedras - Km 19

Terminal Urbano De Paranaguá

Rua Vereador Salim Jorge Chede, 241 -
Biblioteca Municipal

Rua Jose Gomes, 180

Rua Professor Cleto, 734

Rua Professor Cleto, 2169

https://moovitapp.com/paranagu%C3%A1_e_regi%C3%A3o-5897/lines/011_ALEXANDRA_VIA_BR_277/31055177/6093248/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)


Informações da linha de ônibus 011
ALEXANDRA (VIA BR 277)
Sentido: Terminal Centro → Alexandra (Rio Das
Pedras)
Paradas: 50
Duração da viagem: 50 min
Resumo da linha:

Rua Soares Gomes, 934

Avenida Coronel Santa Rita, 1322

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 1544

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 2014

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 2894

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 3112

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 3508

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 3748

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 4862

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 200

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6022

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6280

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 6875

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 7694

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Posto Paranaguá

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga) Trevo Pr 508

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Rodovia Br 277 (Do Café - Governador Ney
Braga)

Estrada De Alexandra, 561

Estrada De Alexandra, 410 - Cemitério

Rua Savino Tripodi, 1881 - Mercado Pague
Menos

Rua Savino Tripodi - Posto De Saúde

Rua Savino Tripodi - Estação Ferrovária

Rua Savino Tripodi

Rua Savino Tripodi

Rua Savino Tripodi - Igreja Adventista

Rua Savino Tripodi - Km 18

Rua Savino Tripodi - Mercearia Irati

Rua Savino Tripodi

https://moovitapp.com/paranagu%C3%A1_e_regi%C3%A3o-5897/lines/011_ALEXANDRA_VIA_BR_277/31055177/6093248/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 011 ALEXANDRA
(VIA BR 277) estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por
Paranaguá! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos
ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o
percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Estrada Rio Das Pedras - Km 19

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras

Estrada Rio Das Pedras - Colônia Rio Das
Pedras

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/paranagu%C3%A1_e_regi%C3%A3o-5897/lines/011_ALEXANDRA_VIA_BR_277/31055177/7211060/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DParanagu%25C3%25A1&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Paranagu%25C3%25A1_e_Regi%25C3%25A3o-5897-1524257-31055177&af_sub9=View&af_sub1=5897&af_sub7=5897&deep_link_sub1=5897&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D31055177%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D31055177%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_011%20ALEXANDRA%20(VIA%20BR%20277)_Alexandra%20(via%20BR%20277)_Paranagu%C3%A1_View&deep_link_sub2=SEO_other_011%20ALEXANDRA%20(VIA%20BR%20277)_Alexandra%20(via%20BR%20277)_Paranagu%C3%A1_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alexandra%20(via%20BR%20277)&lang=pt

